

RECEBEMOS DE M U BACKES & CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/03/2018 VALOR TOTAL: R\$ 7.459,70 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 GERAL MATELANDIA-PR

NF-e
Nº. 000.000.839
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

M U BACKES & CIA LTDA ME
AVENIDA BELO HORIZONTE, 114
CENTRO - 85933-000
OURO VERDE DO OESTE - PR Fone/Fax: 4532511603

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.839
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0308 3288 3500 0187 5500 1000 0008 3910 0000 8397

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180043136133 - 12/03/2018 19:37:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ESTADUAL. S.T.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9054335552

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.328.835/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/03/2018

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

GERAL

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/03/2018

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **839/01**
Venc. **01/04/2018**
Valor **R\$ 7.459,70**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.459,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.459,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSLOG - ALMEIDA E ARAUJO TRANSPORTE L

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

75.000.174/0001-53

ENDEREÇO

Av Joao Batista Lovato, 43

MUNICÍPIO

COLOMBO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9030233848

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3,000

PESO LÍQUIDO

3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
58445	GLICOSAMINA/CONDROITINA 500/400 L:90184 V:05/19	30049099	0500	5405	UN	450,0000	1,9700	886,50	0,00	0,00		0,00	
30127	SITAGLIPTINA 100 MG L:N030039 V:09/19	30049069	0500	5405	UN	300,0000	6,6600	1.998,00	0,00	0,00		0,00	
54844	INDACATEROL 300 MG L:BV994 V:02/19	30049069	0500	5405	UN	6,0000	112,2000	673,20	0,00	0,00		0,00	
45785	SALMETEROL/FLUTICASONA 50/250 L:7ZP5444 V:02/19	30049099	0500	5405	UN	5,0000	91,4000	457,00	0,00	0,00		0,00	
48537	BROMET TIOTROPIO 2,5 4 ml L:701695 V:01/20	30049099	0500	5405	UN	10,0000	258,1000	2.581,00	0,00	0,00		0,00	
33182	BROMETO DE OTILONIO 40 MG CPR L:17110159V:11/19	30049049	0500	5405	UN	600,0000	1,4400	864,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib Ap: FED 1003,33, EST 155,52, F:IBPT S3A6R4 Lei 12741/12. N EMPENHO 1361/2018 PROCESSO 127/2017 N LICITACAO 82/2017 DADOS BANCARIOS: BRADESCO AGENCIA: 3280 C/C: 43480-9

RESERVADO AO FISCO